
Zarządzenie Nr 167/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/11 Burmistrza Słubic w sprawie tworzenia i przygotowania 
do działania formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. 2012 r. poz. 
461), § 3 pkt. 7 i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/11 Burmistrza Słubic z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie tworzenia 

i przygotowania do działania formacji obrony cywilnej załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej, właściwej 

w sprawach obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: AB40D07E-B1A1-4532-9596-9C1A90D48947. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




